Datum

25.02.2024

03.03.2024

10.03.2024

15.03.2024

22.03.2024

29.03.2024

05.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

* 03.05.2024

10.05.2024

* 17.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

* 31.05.2024

07.06.2024

14.06.2024

WAS git's fein zum Asse

1. Bummelsunntig / geschlossen

2. Bummelsunntig / offen ab 15:00 Uhr
Guggezwargli (17.00-19.00) Raclette

CHF Gaschtkoch-In

Koch /

Mike, George

Pierrot Clique (18:00-19:15) Hardb6pfelsuppe, Wienerli+Broot

3. Bummelsunntig / offen ab 15:00 Uhr

Basler Leue (ab 17.00) Apéro + Chaaskiechli

F24-Sitzig mit Spaggbrattli
Privé Hogg - mit kleiner Karte
geschlossen (Karfreitag)
Wourstsalat Privé Art

Privé Hogg - mit kleiner Karte

Tartar a la Privé 200gr.

Privatanlass GV IG Chaise (3 Gang Menu)
Privé Hogg - mit kleiner Karte
Basler Gschnétzlets + Nudle + Gmiess

geschlossen (Auffahrt)

Curry Poulet mit Reis Thai Style

Privatanlass GV Guggezwargli, Hornli + Ghaggts

Privatanlass GV Bravehearts, Hornli + Ghaggts

Heimische Haggbroote
Privé Hogg - mit kleiner Karte

GV Privé Waggis (Kaaschnitte, Salat)

SUMMERPAUSE bis Septdmber 2024

* bi dene Asse gits e Vorspies und es Dessert

13.00

Mike, George

Philippe

Dino

18.00

30.00

25.00

Dino

George

J-P, Toby
George, Serge
J-P

George, Toby

28.00

24.00

J-P, Toby
J-P,

J-P, Geri
Geri
Serge

Geri

Keller isch jewills offe ab 19.00 Uhr

Aamalde unter essen @ privewaggis.ch oder Comebox 079 235 61 24
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WER bedient

Dino, Joni, Toby

Joni, Philippe, Roger

Serge

NI

Roger, Philippe
Joni

Philippe, Nobbi
Dino, Joni
Toby

Serge, Nobbi
Tobi M., Nobbi

Joni, Roger
Philippe, Tobi M
Joni

Nobbi, Roger

Unsere Kaller ka me fir jede Aalass bi unserem Kallerchef Dino (079 670 00 73), bim Kuchichef
Mike (mike80re@gmail.com) oder es Mail an essen@privewaggis.ch miete und reserviere!

Wichtigi Adréassene
Dino Crivelli (Kéllerchef)
Mike Reber (Kuchichef)

07967000 73

mike80re@gmail.com



